



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 910 231
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDLANDSBUSS AS
Forretningsadresse: Stormyrveien 3
8008 BODØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Harald Bang
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	100 027 686	248 525 660
Annen driftsinntekt		2 210 963	2 121 981
Sum inntekter		102 238 649	250 647 641
Kostnader			
Varekostnad		4 449 838	5 154 828
Lønnskostnad	3,12	49 014 522	125 746 579
Avskrivning på varige driftsmidler	6	13 589 989	19 124 002
Annen driftskostnad	13	46 715 913	95 993 167
Sum kostnader		113 770 262	246 018 576
Driftsresultat		-11 531 613	4 629 064
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	4	181 075	290 353
Annen finansinntekt	4	172	261
Sum finansinntekter		181 247	290 614
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	881 652	999 996
Annen rentekostnad	4	249 402	364 710
Annen finanskostnad	4	1 518	602
Sum finanskostnader		1 132 572	1 365 308
Netto finans		-951 324	-1 074 694
Ordinært resultat før skattekostnad		-12 482 938	3 554 371
Skattekostnad på ordinært resultat	1,5	-2 731 486	803 573
Ordinært resultat etter skattekostnad		-9 751 452	2 750 798
Årsresultat		-9 751 452	2 750 798
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-9 751 452	2 750 798
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer annen egenkapital	11	-9 751 452	2 750 798
Sum overføringer og disponeringer		-9 751 452	2 750 798



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1,6	1 968 048	2 153 848
Maskiner og anlegg	1,6,8	33 541 933	36 037 004
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	1,6,8	1 578 980	1 348 100
Sum varige driftsmidler		37 088 961	39 538 952
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		7 453	7 453
Andre langsiktige fordringer	1	2 012 873	
Sum finansielle anleggsmidler		2 020 326	7 453
Sum anleggsmidler		39 109 287	39 546 405
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	1	282 915	310 609
Sum varer		282 915	310 609
Fordringer			
Kundefordringer	1	15 234 452	32 122 221
Andre kortsiktige fordringer	1	1 140 297	-8 231 471
Konsernfordringer	1,7	860 095	840 752
Sum fordringer		17 234 844	24 731 502
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	6 023 995	33 608 487
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 023 995	33 608 487
Sum omløpsmidler		23 541 755	58 650 598
SUM EIENDELER		62 651 041	98 197 003



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10,11	10 000 000	10 000 000
Overkurs	11	8 502 991	8 502 991
Sum innskutt egenkapital		18 502 991	18 502 991
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	22 691 147	32 442 599
Sum opptjent egenkapital		22 691 147	32 442 599
Sum egenkapital		41 194 138	50 945 590
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	1 130 225	4 107 337
Sum avsetninger for forpliktelser		1 130 225	4 107 337
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	8	7 855 728	9 177 852
Sum annen langsiktig gjeld		7 855 728	9 177 852
Sum langsiktig gjeld		8 985 953	13 285 189
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	5 807 065	11 767 201
Betalbar skatt	1,5	245 626	2 609 217
Skyldig offentlige avgifter		2 188 570	8 283 335
Annen kortsiktig gjeld		4 229 689	11 306 471
Sum kortsiktig gjeld		12 470 950	33 966 223
Sum gjeld		21 456 903	47 251 413
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		62 651 041	98 197 003
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	13	31 217 000	31 217 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Pantstillelser	13	71 506 932	111 184 192



**Styrets årsberetning 2020
for
Nordlandsbuss AS**

Foretaksnr. 979 910 231

Nordlandsbuss AS +47 478 83 999
Stormyrveien 3 post@nbuss.no
8008 Bodø www.nbuss.no



Elektronisk underskrevet

VISMA Sign
www.vismasign.com



Virksomhetens art

Nordlandsbuss AS leverer tjenester innen persontransport og tilhørende tjenester i Nordland.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2020 for Nordlandsbuss AS er satt opp under forutsetning av fortsatt drift, og styret bekrefter at forutsetningen for dette er til stede. Det vises også til redegjørelsen om fremtidsutsikter som omhandler situasjonen knyttet til Koronaviruset.

Forskning og utvikling

Nordlandsbuss har normale forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2020 i forhold til effektivisering og forbedring av selskapets tjenester.

Arbeidsmiljø

Nordlandsbuss AS fører i henhold til lover og forskrifter oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2020 hadde selskapet et totalt sykefravær på 4,1 % (7,0 % i 2019). Korttidsfraværet utgjorde 0,5 % (1,1 % i 2019).

Det arbeides fortløpende med internkontroll for å bedre helse, miljø og sikkerhet. Selskapet har i 2020 rapportert 1 (3 i 2019) yrkesskader derav 0 (3) med fravær utover 3 dager.

Ytre miljø

Selskapet tilstreber å være en miljøbedrift. Bedriftens virksomhet forbruker fossilt brensel som forurensar det ytre miljø gjennom eksosutslipp og støy men ligger innenfor de verdier som er godkjent for biltrafikk. Det gjøres fortløpende investeringer i nye og mer miljøvennlige vogntyper. Selskapet har besluttet å investere i 31 nye elektriske busser som skal inn i bytrafikk i Bodø fra 01.07.2021.

Nordlandsbuss AS arbeider aktivt for å redusere drivstoff forbruket ved å kutte unødig tomkjøring samt opplæring av sjåfører i økonomikjøring.

Selskapet har også tatt i bruk flåtestyringssystem som gjennom tilbakemelding til sjåfør, skal bidra til blant annet reduksjon i drivstoff-forbruk.

Diskriminering.

Nordlandsbuss AS har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne, etnisitet eller språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt og målrettet med dette og har flere ansatte med utenlandsk opprinnelse.

Nordlandsbuss AS +47 478 83 999
Stormyrveien 3 post@nbuss.no
8008 Bodø www.nbuss.no



Elektronisk underskrevet

VISMA Sign
www.vismasign.com



Likestilling

Det er en policy i virksomheten at man aktivt jobber for å hindre diskriminering på grunnlag av kjønn. 10 % av årsverkene er kvinner og 90 % menn. Styret består av 5 menn.

Finansiell risiko

Selskapet har ikke transaksjoner som vedrører finansielle instrumenter som aksjer, obligasjoner og andre verdipapirer. Selskapets finansielle risiko vil knytte seg til ordinær renteregulering av lån, garantier og leasingkontrakter.

Rundt 8 % av selskapets omsetning forbrukes på diesel. Prisendring i løpet av året vil for en stor del av produksjon reguleres ved årsskiftet. Dette medfører at kostnadsøkninger gjennom året må tas av selskapet.

Morselskapet har garantert for selskapets lån.

Kredittrisiko

Selskapets kundemasse består av i hovedsak av fylkeskommune, kommuner, kontantkunder og selskaper i konsernet. Kredittrisikoen anses som lav. Selskapet har i 2020 konstaterte tap på om lag kr 49.000. Det er i tillegg avsatt kr 100.000 i balansen til tap. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i Nordlandsbuss AS.

Det er ingen fordringer eller gjeld i utenlandsk valuta.

Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet vurderes som god.

Selskapet har fokus på fordringsmassen og følger opp kundene tett for å få innbetalinger i rett tid.

Markedsrisiko

Hovedaktiviteten for Nordlandsbuss er anbudskjøring hvor oppdragsgiver har markedsansvaret. Markedstiltak er derfor begrenset til lokal annonsering, deltakelse på reiselivsseminarer og noen mindre sponsoravtaler.

I tillegg har en avtaler med kommuner. Fremtidige anbud vil kunne være en mulighet for økt aktivitet men innebærer også en risiko for å miste eksisterende oppdrag.

Kontantstrøm

Likviditetsendringen fra driften er negativ med 15,8 mill. kr. Av dette er 8,0 mill. kr knyttet til forskuttering av infrastruktur i forbindelse med oppstart av nytt anbud fra 01.07.2021. Bortfall av anbudet for Salten fra 01.01.2020 gir også negativ likviditetseffekt. Det er investert 14,5

Nordlandsbuss AS +47 478 83 999
Stormyrveien 3 post@nbuss.no
8008 Bodø www.nbuss.no



Elektronisk underskrevet

VISMA Sign
www.vismasign.com



mill. kr i nytt materiell hvorav 3,3 mill. kr er finansiert ved inntekter fra salg av materiell. Langsiktig gjeld er redusert med 1,1 mill. kr.

Fremtidsutsikter

Selskapet har vunnet kontrakten med Nordland fylkeskommune om drift av kollektivtransport i Salten inkludert langruter til Narvik og Sortland med oppstart 01.07.2021. Anbudet omfatter også drift av elektriske busser på bytrafikken i Bodø.

Turbussaktiviteten og brukertransporten har i 2020 blitt negativt påvirket av Koronapandemien og denne negative påvirkningen forventes å fortsette så lenge pandemien pågår. Det forventes at turbussaktiviteten ikke kommer tilbake på nivået i 2019 før tidligst i løpet av 2022.

Det er i 2020 gjort arbeid med å effektivisere driften og dette arbeidet vil fortsette for ytterligere å styrke vår inntjening og konkurransekraft i fremtiden.

Egenkapital

Egenkapitalen i selskapet er per 31.12.2020 38,5 mill. kr mot 50,9 mill. kr per 31.12.2019.

Årsresultat.

Resultatet til Nordlandsbuss for 2020 er i betydelig grad påvirket negativt av koronapandemien, som har gitt bortfall av inntekter og aktivitet innenfor brukertransport og turbuss.

I tillegg har pandemien ført til stopp i salg av brukte busser. Det er derfor gjort en nedskrivning av verdien på brukte busser fra anbudet som ble avsluttet 31.12.2019 og som ennå ikke er solgt. Dette har belastet resultatet for 2020 med 9,6 mill. kr.

	2020	2019
Driftsresultat	Kr. -11.531.613	Kr. 4.609.064
Resultat før skatt	Kr. -12.482.938	Kr. 3.554.372
Årsresultat etter skatt:	Kr. - 9.751.452	Kr. 2.750.799

Disponeringer

	2020	2019
Avsatt til utbytte		
Ytet konsernbidrag	Kr. 0	Kr. 0
Mottatt konsernbidrag	Kr. 0	Kr. 0
Overføringer annen egenkapital	Kr. - 9.751.452	Kr. 2.751.799

Styret benytter anledningen til å takke alle medarbeidere for vel utført arbeid gjennom året.

Nordlandsbuss AS +47 478 83 999
Stormyrveien 3 post@nbuss.no
8008 Bodø www.nbuss.no



Elektronisk underskrevet

VISMA Sign
www.vismasign.com



Bodø den 31.12.2020/24.03.2021

Stig Fossum
Styreleder

Kjell Eddie Wang
Styremedlem

Ole Petter Nybakk
Styremedlem

Svein Roger Skoglund
Styremedlem

Odd Tverrå
Styremedlem

Anders Mjaaland
Adm. dir.

Nordlandsbuss AS +47 478 83 999
Stormyrveien 3 post@nbuss.no
8008 Bodø www.nbuss.no



Elektronisk underskrevet

VISMA Sign
www.vismasign.com

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 5 pages before this page
Dokumentet inneholder 5 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 5 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 5 sider før denne side

Detta dokument innehåller 5 sidor före denna sida

Stig Erik Fossum

e86d540c-7c5b-4e14-b8ae-2c73b81e08d6 - 2021-03-26 11:49:24 UTC +02:00
BankID - f3541122-f980-4a3c-9f3f-a9d5715a5aed - NO

Kjell Eddie Wang

3fb0f8c6-e5d8-4167-936d-12ba06c22ca4 - 2021-03-26 12:39:09 UTC +02:00
BankID - 3965af89-fc8a-417a-97df-566c856e1cea - NO

Odd Tverå

4cb25b36-3edc-4d55-b7f4-a8ae3530edc2 - 2021-03-26 14:36:08 UTC +02:00
BankID - 8607c292-b1a7-4eec-a921-7c3bbed7f597 - NO

Svein Roger Skoglund

1c23b0d3-73df-4a34-b811-458982fceb8 - 2021-03-28 23:51:44 UTC +03:00
BankID - 0e112973-e4c0-46a7-8b41-f5bee714c177 - NO

Anders Mjaaland

e46c35ba-81e3-4392-8c69-2f851fa1e061 - 2021-04-06 09:34:18 UTC +03:00
BankID - d449f80a-69c2-4ded-a78d-8fc9102c0656 - NO

Ole Petter Nybakk

f0843d30-3b88-4b52-a42f-6199774ec67c - 2021-04-06 10:35:09 UTC +03:00
BankID - cf961bee-9df6-42f6-a3b4-9e5654badfaa - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firamteckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/en/document-check/2291cd7b-9670-49ec-a7af-aa06247db19d>

VISMA Sign
www.vismasign.com



Årsregnskap 2020 for Nordlandsbuss AS

Foretaksnr. 979 910 231

Nordlandsbuss AS +47 478 83 999
Stormyrveien 3 post@nbuss.no
8008 Bodø www.nbuss.no



Elektronisk underskrevet

VISMA Sign
www.vismasign.com



Resultatregnskap 2020 Nordlandsbuss AS

I hele tusen	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG KOSTNADER			
Salgsinntekter	1,2	100 028	248 526
Andre inntekter		2 211	2 122
Driftsinntekter		102 239	250 648
Driftskostnader			
Forbruk av materialer		4 450	5 155
Lønn og personalkostnader	3,12	49 015	125 747
Ordinære avskrivninger	6	13 590	19 124
Øvrige driftskostnader	13	46 716	95 993
Sum driftskostnader		113 770	246 019
DRIFTSRESULTAT		-11 532	4 629
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter	4	181	291
Finanskostnader	4	1 133	1 365
Resultat av finansposter		951	1 075
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATT		-12 483	3 554
Skattekostnad på ordinært resultat	1,5	-2 731	804
ÅRSRESULTAT		-9 751	2 751
OVERFØRINGER			
Overføringer til Annen egenkapital	11		2 751
Overføringer fra Annen egenkapital	11	-9 751	
SUM OVERFØRINGER		-9 751	2 751

Nordlandsbuss AS +47 478 83 999
Stormyrveien 3 post@nbuss.no
8008 Bodø www.nbuss.no



Elektronisk underskrevet

VISMA Sign
www.vismasign.com



Balanse

I hele tusen	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1,6	1 968	2 154
Vognparken	1,6,8	33 542	36 037
Maskiner, verktøy, inventar mv.	1,6,8	1 579	1 348
Sum varige driftsmidler		37 089	39 539
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		7	7
Obligasjoner og andre fordringer	1	13	-
Sum finansielle driftsmidler		20	7
Sum anleggsmidler		37 109	39 546
Omløpsmidler			
Beholdninger	1	283	311
Kundefordringer	1	16 104	32 122
Fordringer konsernselskap	1,7	860	841
Andre fordringer	1	10 201	4 082
Kontanter, bankinnskudd o.l	9	5 980	34 282
Sum omløpsmidler		33 427	71 637
SUM EIENDELER		70 536	111 183

Nordlandsbuss AS +47 478 83 999
Stormyrveien 3 post@nbuss.no
8008 Bodø www.nbuss.no



Elektronisk underskrevet

VISMA Sign
www.vismasign.com



I hele tusen	Note	31.12.2020	31.12.2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
<u>Egenkapital</u>			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10,11	10 000	10 000
Overkursfond	11	8 503	8 503
Sum innskutt egenkapital		18 503	18 503
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	22 691	32 442
Sum opptjent egenkapital		22 691	32 442
<u>Sum egenkapital</u>		41 194	50 945
<u>Gjeld</u>			
Avsetning for forpliktelseser			
Utsatt skatt	5	1 131	4 107
Sum avsetning for forpliktelseser		1 131	4 107
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	8	7 856	9 178
Sum langsiktig gjeld		8 987	13 285
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	3 832	11 767
Betalbar skatt	1,5	245	2 609
Skyldig offentlige avgifter		2 534	8 283
Annen kortsiktig gjeld		13 744	24 294
Sum kortsiktig gjeld		20 356	46 953
<u>Sum gjeld</u>		29 342	60 238
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		70 536	111 183

Nordlandsbuss AS +47 478 83 999
Stormyrveien 3 post@nbuss.no
8008 Bodø www.nbuss.no



Elektronisk underskrevet

VISMA Sign
www.vismasign.com



31.12.2020 / 24.03.2021

Stig Fossum
Leder

Kjell Eddie Wang
Nestleder

Anders Mjaaland
Adm.dir.

Ole Petter Nybakk
Styremedlem

Svein Roger Skoglund
Styremedlem

Odd Tverrå
Styremedlem

Nordlandsbuss AS +47 478 83 999
Stormyrveien 3 post@nbuss.no
8008 Bodø www.nbuss.no



Elektronisk underskrevet

VISMA Sign
www.vismasign.com



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmiddelets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp)

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/-skattefordel er beregnet med forventet framtidig skattesats (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttigjort.

Pensjoner

Pensjonsordninger via sikrede innskuddsbaserte ordninger resultatføres. Pensjonspremien føres som pensjonskostnad og føres opp sammen med lønnskostnader. Premiefond balanseføres.

Salgsinntekter

Varer og tjenester inntektsføres ved leveringstidspunktet. Leieinntekt inntektsføres i takt med leieavtalens løpetid

Nordlandsbuss AS +47 478 83 999
Stormyrveien 3 post@nbuss.no
8008 Bodø www.nbuss.no



Elektronisk underskrevet

VISMA Sign
www.vismasign.com



Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontant-ekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Note 2 Salgsinntekter

Beløp i NOK 1000	Nordlandsbuss AS	
	2020	2019
Pr. Virksomhetsområde		
Buss	100 028	248 526
	-	-
Sum	100 028	248 526
Geografisk fordeling		
Norge	100 028	248 526
Sum	100 028	248 526

Nordlandsbuss AS +47 478 83 999
Stormyrveien 3 post@nbuss.no
8008 Bodø www.nbuss.no



Elektronisk underskrevet

VISMA Sign
www.vismasign.com



Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Beløp i NOK 1000

Lønnskostnader	Nordlandsbuss AS	
	2020	2019
Lønninger	43 701	111 496
Arbeidsgiveravgift	2 183	7 566
Pensjonskostnader	2 337	5 677
Andre ytelser	793	1 007
Sum	49 015	125 747

Gjennomsnittlig antall årsverk 98 218

Daglig leder leies inn fra Saltens Bilruter AS

Ytelser til ledende personer	Styret	
	2020	2019
Lønn	190	210
Pensjonsutgifter	-	-
Annen godtgjørelse	-	-
Sum godtgjørelse	190	210

Det er ikke ytet lån eller stilt garantier til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter. Ingen lån eller garantier utgjør mer enn 5 % av selskapets aksjekapital.

Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

Lovpålagt revisjon	129	144
Attestasjonstjenester	16	4
Sum honorar til revisor	145	149

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 Finansposter

Beløp i NOK 1000

Finansinntekter	Nordlandsbuss AS	
	2020	2019
Annen renteinntekt	181	290
Sum finansinntekter	181	290

Finanskostnader	Nordlandsbuss AS	
	2020	2019
Rentekostnader fra foretak i samme kon	882	1 000
Annen rentekostnad	249	365
Valutatap	2	1
Sum finanskostnader	1 133	1 365

Nordlandsbuss AS +47 478 83 999
Stormyrveien 3 post@nbuss.no
8008 Bodø www.nbuss.no



Elektronisk underskrevet

VISMA Sign
www.vismasign.com



Note 5 Skatt

Beløp i NOK 1000

Årets skattekostnad fordeler seg på	Nordlandsbuss AS	
	2020	2019
Betalbar skatt	245	2 609
Endring i utsatt skatt	-2 977	-1 806
Sum skattekostnad	-2 731	804

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	-12 483	3 554
Permanente forskjeller *)	67	98
Endring i midlertidige forskjeller	13 530	8 207
Årets skattegrunnlag	1 114	11 860

Oversikt over midlertidige forskjeller:

Driftsmidler	12 118	18 723
Omløpsmidler	-48	-53
Avsetning tap salg busser	6 943	-
Pensjoner	13	-
Sum	5 140	18 670

Utsatt skatt / skattefordel	1 131	4 107
-----------------------------	-------	-------

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:

Nordlandsbuss AS

Resultat før skatt	-12 483
22 % skatt av resultat før skatt	-2 746
Permanente forskjeller (22 %)*	15
Korreksjon betalbar skatt tidligere år	-
Beregnet skattekostnad	-2 731

Effektiv skattesats **)	22 %
-------------------------	------

*) Inkluderer: ikke fradragberettigede kostnader, som for eksempel representasjon, samt fradrag for resultatandel knyttet til tilknyttetselskap (resultatandelen trekkes ut ettersom den allerede er skattelagt hos de enkelte selskapene)

**) Skattekostnad i prosent av resultat før skatt

Nordlandsbuss AS +47 478 83 999
Stormyrveien 3 post@nbuss.no
8008 Bodø www.nbuss.no



Elektronisk underskrevet

VISMA Sign
www.vismasign.com



Note 6 Varige driftsmidler

Beløp i NOK 1000

Nordlandsbuss AS Varige driftsmidler	Tomter/ bygninger	Vognpark	Maskiner inventar	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01.20	4 401	167 561	8 463	180 425
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	13 923	565	14 488
Avgang solgte driftsmidler	-	22 726	-	22 726
Anskaffelseskost 31.12.20	4 401	158 758	9 029	172 187
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	2 433	125 216	7 450	135 098
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.20	-	-	-	-
Reverserte nedskrivninger 31.12.20	-	-	-	-
Balanseført verdi pr. 31.12.20	1 968	33 542	1 579	37 089
Årets avskrivninger	186	13 070	334	13 590
Årets nedskrivninger	-	-	-	-
Årets reverserte nedskrivninger	-	-	-	-
Økonomisk levetid	10-20 år	5-12 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
Ikke balanseførte leieavtaler	3 974	9 033	30	

I 2020 er 39 busser tatt ut av produksjon. Det er gjort en avsetning for forventet tap ved avhendelse av disse bussene med kr 6 942 909. kostnaden er ført som annen driftskostnad, mens avsetningen er klassifisert som annen kortsiktig gjeld.

Det er i løpet av året ikke foretatt reversering av tidligere års nedskrivninger.

Nordlandsbuss AS +47 478 83 999
Stormyrveien 3 post@nbuss.no
8008 Bodø www.nbuss.no



Elektronisk underskrevet

VISMA Sign
www.vismasign.com



Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

Beløp i NOK 1000

Nordlandsbuss AS

Fordringer	Saltens Bilruter AS		Stoklands AS		SB Transport AS		Østbø AS		SBR Eiendom	
	2020	2019	2020	2019	2020	2019	2020	2019	2020	2019
Kundefordringer	30	21	1	-	494	490	297	330	39	-
Sum	30	21	1	-	494	490	297	330	39	-
Herav fordringer som forfaller > 1 år	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Gjeld										
Leverandørgjeld	1 080	242	-	37	10	10	27	5		
Sum	1 080	242	-	37	10	10	27	5		

Beløp i NOK 1000

Nordlandsbuss AS

Fordringer med forfall senere enn e	2020	2019
Andre langsiktige fordringer	-	-
Langsiktig gjeld med forfall senere e	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-
Annen langsiktig gjeld	-	-
Sum	-	-

Beløp i NOK 1000

Nordlandsbuss AS

	2020	2019
Gjeld sikret ved pant	7 856	9 178
Pantsatte eiendeler:		
Vognparken	33 542	36 037
Maskiner, verkøy, inventar m.v.	1 579	1 348
Sum	35 121	37 385

Note 8 Korona

Turbussaktiviteten og brukertransporten har i 2020 blitt negativt påvirket av koronapandemien og denne negative påvirkningen forventes å fortsette så lenge pandemien pågår. Det forventes at turbussaktiviteten ikke kommer tilbake på nivået i 2019 før tidligst i løpet av 2022.

Resultatet til Nordlandsbuss for 2020 er i betydelig grad påvirket negativt av koronapandemien, som har gitt bortfall av inntekter og aktivitet innenfor brukertransport og turbuss. I tillegg har pandemien ført til stopp i salg av brukte busser. Det er derfor gjort en nedskrivning av verdien på brukte busser fra anbudet som ble avsluttet 31.12.2019 og som ennå ikke er solgt. Dette har belastet resultatet for 2020 med 13 mill. kr.

Note 9 Bankinnskudd

Beløp i NOK 1000

	Nordlandsbuss AS	
	2020	2019
Bundne skattetrekksmidler	1 979	4 517
Øvrige bankinnskudd og kontanter	4 025	29 766
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.	21	-
Sum likvide midler	6 025	34 283

Nordlandsbuss AS +47 478 83 999
Stormyrveien 3 post@nbuss.no
8008 Bodø www.nbuss.no



Elektronisk underskrevet

VISMA Sign
www.vismasign.com



Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Beløp i NOK 1000

Nordlandsbuss AS

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
A-aksjer	10 000	1	10 000
B-aksjer	-	-	-
Sum	10 000		10 000

Nordlandsbuss AS har to aksjonærer pr 31.12.2020. Selskapets aksjer består av kun en aksjeklasse.

Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12.2020:

	A-aksjer	Sum	Eierandel	temmeandel
Saltens Bilruter AS	6 600	6 600	66,0 %	66,0 %
Vy Buss AS	3 400	3 400	34,0 %	34,0 %
Sum	10 000	10 000	100,0 %	100,0 %
Øvrige (eierandel < 1%)	-	-	0,0 %	0,0 %
Totalt antall aksjer	10 000	10 000	100,0 %	100,0 %

Selskapets majoritetsaksjonær er Saltens Bilruter AS, Stormyrveien 3, 8008 Bodø. Konsemregnskap kan fås ved henvendelse til denne adressen.

Nordlandsbuss AS +47 478 83 999
Stormyrveien 3 post@nbuss.no
8008 Bodø www.nbuss.no



Elektronisk underskrevet

VISMA Sign
www.vismasign.com



Note 11 Egenkapital

Beløp i NOK 1000

Nordlandsbuss AS

	Aksjekapit	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr	10 000	8 503	32 442	50 945
Årets resultat	-	-	-9 751	-9 751
Utbytte	-	-	-	-
Egenkapital pr	10 000	8 503	22 691	41 194

Note 12 Innskuddspensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Nordlandsbuss AS

Beløp NOK 1000

Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 4 298 og NOK 1 808 i henholdsvis 2019 og 2020.

Note 13 Pant og garantier

Beløp i NOK 1000

Garantiansvar	2020	2019
Pantsikrede garantistillelser	-	-
Andre garantistillelser	31 217	66 341
Ikke innbetalt andelskapital	-	-
Sum garantiansvar	31 217	66 341

Nordlandsbuss AS +47 478 83 999
Stormyrveien 3 post@nbuss.no
8008 Bodø www.nbuss.no



Elektronisk underskrevet

VISMA Sign
www.vismasign.com



Kontantstrøm

KONTANSTRØMSANALYSE (indirekte modell)	2020	2019
LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ VIRKSOMHETEN		
Ordinært resultat før skattekostnad	-12 482 938	3 554 371
Betalt skatt	-2 609 216	-2 371 974
Gevinst ved salg av anleggsmidler	-473 046	-1 534 873
Tap ved salg av anleggsmidler	481 392	1 104 573
Av- og nedskrivninger	13 589 989	19 124 002
Endring netto pensjoner utenom e.o. poster	-12 873	5 005
Endring lev. gjeld, kundefordr. og lager	8 092 217	-16 043 563
Endring andre tidsavgrensninger	-22 418 161	2 430 305
NETTO LIKV.ENDRING FRA VIRKSOMHETEN (A)	-15 832 636	6 267 846
LIKVIDER TILFØRT / BRUKT PÅ INVESTERINGER		
Utbetalt ved kjøp av varige driftsmidler	-14 488 344	-428 175
Innbetalt ved salg av varige driftsmidler	3 340 000	14 404 956
NETTO LIKV.ENDRING FRA INVESTERINGER (B)	-11 148 344	13 976 781
LIKVIDER TILFØRT / BRUKT PÅ FINANSIERING		
Utbetalt utbytte		
Utbytte tilbakeført / tilført fra Nettbuss		
Nye lån	136	360
Nedbetaling av lån	-1 322 260	-3 573 197
Økning i kassekreditt	-	-
Endring langsiktige fordringer	-	-
NETTO LIKV.ENDRING FRA FINANSIERING (C)	-1 322 124	-3 572 837
Netto likviditetsendring gjennom året (A+B+C)	-28 303 104	16 671 790
Likviditetsbeholdning 01.01.2020	34 282 699	17 610 909
LIKVIDITETSBEHOLDNING 31.12.2020	5 979 596	34 282 699

Nordlandsbuss AS +47 478 83 999
Stormyrveien 3 post@nbuss.no
8008 Bodø www.nbuss.no



Elektronisk underskrevet

VISMA Sign
www.vismasign.com

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 14 pages before this page
Dokumentet inneholder 14 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 14 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 14 sider før denne side

Detta dokument innehåller 14 sidor före denna sida

Stig Erik Fossum

8d573cfd-b51a-4c5b-8743-c24a95c57b51 - 2021-03-26 11:51:02 UTC +02:00
BankID - be741b1e-34de-4cb8-a4cc-0e733faeabdb - NO

Kjell Eddie Wang

1bd1d919-7240-4f48-9a03-05854f0551f1 - 2021-03-26 12:39:09 UTC +02:00
BankID - 3965af89-fcba-417a-97df-566c856e1cea - NO

Odd Tverå

5b14dccc-9779-45e5-8f71-2a6782501053 - 2021-03-26 14:36:08 UTC +02:00
BankID - 8607c292-b1a7-4eec-a921-7c3bbed7f597 - NO

Svein Roger Skoglund

562b72c6-dd4b-40c4-8c70-47c996274a21 - 2021-03-28 23:56:18 UTC +03:00
BankID - 676539f8-b50c-4aa8-a0e1-9b2bca73e5ad - NO

Ole Petter Nybakk

88845456-15c7-4799-8179-8f95837ddb73 - 2021-03-31 11:53:09 UTC +03:00
BankID - 49ebedd3-b1c9-4244-9060-7dac64e30ea6 - NO

Anders Mjaaland

e5491afe-8fc4-44a0-b1dc-07c108968282 - 2021-04-06 09:34:18 UTC +03:00
BankID - d449f80a-69c2-4ded-a78d-8fc9102c0656 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronningens gate 7B, NO-8006 Bodo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening
